
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XXXVIII/310/2013 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2013 roku 

 
w sprawie listy rankingowej prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów 
i przedszkoli w 2014 roku 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z 
późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się listę rankingową prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i 
przedszkoli w 2014 roku: 
 
1) Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 (P32, SP90, G75) 

1. kontynuacja wymiany stolarki okiennej 14.000 zł 
2. kontynuacja wymiany płytek PCV 60.000 zł 
3. malowanie sal  14.000 zł 

 
2) Gimnazjum nr 27 

1. kontynuacja remontu instalacji elektrycznej 25.800 zł 
2. wymiana luksferów 33.000 zł 

 
3) Gimnazjum 28 

1. wymiana płytek PCV 29.000 zł 
2. wymiana stolarki okiennej 29.000zł 

 
4) Szkoła Podstawowa nr 27 

1. cyklinowanie parkietu na sali gimnastycznej 25.000 zł 
2. wymiana oświetlenia w sali gimnastycznej 20.000 zł 
3. wymiana (remont) zadaszenia nad wejściem głównym 15.400 zł 

 
5) Szkoła Podstawowa nr 55 

1. wymiana płytek PCV 58.000 zł 
 
6) Szkoła Podstawowa nr 162 

1. wymiana stolarki okiennej na sali gimnastycznej 60.000 zł 
 
7) Przedszkole nr 6 

1. wymiana stolarki okiennej 27.000 zł 
 
8) Przedszkole nr 22 



1. montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 9.000 zł 
2. wymiana przeszkleń w wiatrołapie 18.000 zł 

 
9) Przedszkole nr 33 

1. ocieplenie ścian (zadanie wieloletnie) 40.000 zł 
 
10) Przedszkole nr 51 

1. wymiana z instalacją p.poż.  7.000 zł 
2. remont instalacji elektrycznej  20.000 zł 

 
11) Przedszkole nr 163 

1. malowanie wewnątrz przedszkola oraz remont hallu 7.000 zł 
2. adaptacja mieszkania służbowego 20.000 zł 

 
12) Przedszkole nr 179 

1. remont tarasu i wykonanie muru oporowego 27.000 zł 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


